
Warszawa, dnia 18 września 2020 r. 

Poz. 35 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Parku Narodowego „Bory Tucholskie” 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Parku Narodowego  

„Bory Tucholskie”:  

1) mgr inż. Bartosz Michał Bazela – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych  

w Toruniu; 

2) dr Katarzyna Bociąg – Pracownia Przyrodnicza Pro Natura Pro Homini; 

3) prof. dr hab. Adam Choiński – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

4) dr hab. Jarosław Czochański, prof. Uniwersytetu Gdańskiego – przedstawiciel 

Samorządu Województwa Pomorskiego; 

5) mgr Joanna Jarosik – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gdańsku; 

6) dr hab. Marcin Kiedrzyński – Uniwersytet Łódzki; 

7) Daniel Kożuch – Wójt Gminy Śliwice; 

8) dr hab. Ludwik Lipnicki, prof. Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu – emerytowany pracownik Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu; 

9) prof. dr hab. Maria Ławrynowicz – emerytowany pracownik Uniwersytetu Łódzkiego; 

10) mgr inż. Zbigniew Łącki – Przewodniczący Rady Miejskiej w Brusach; 

 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

11) prof. dr hab. Włodzimierz Marszelewski – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu; 

12) prof. dr hab. Jan Marek Matuszkiewicz – Uniwersytet Warszawski; 

13) prof. dr hab. inż. Krystyna Milecka – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

14) dr hab. Agnieszka Piernik, prof. Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu – 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu; 

15) prof. dr hab. Józef Szmeja – Uniwersytet Gdański; 

16) prof. dr hab. Tomasz Bąkowski – Uniwersytet Gdański. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Michał Woś 




